РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2021                                              д. Новая                                                 № 27-п
О местах для размещения агитационных печатных материалов на территории муниципального образования Новинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края
На основании п.7 ст.54 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по следующим адресам:

- ул. Октябрьская магазин «Продукты» ( по согласованию);

- ул. Рабочая, д. 9 ( по согласованию);

- ул. Рабочая, 10А ( по согласованию)
2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании»Вести села»

Глава сельсовета                                                                               Л.Н.Репш